GROSSE FARBVIELFALT BEI FENIX NTM®

FENIX NTM® — intelligentes Nanotech-Material

Die Oberflache von FENIX NTM® weist bahnbrechende
Eigenschaften auf. Dank dem Einsatz modernster Nano-
Technologie kénnen Mikro-Kratzer einfach durch Warme
oder mit einem Schmutzradierer entfernt werden.

Die geringe Lichtreflexion der Oberflache gibt ihr ein edles,
extrem mattes Aussehen. Gleichzeitig fiihlt sie sich weich
und geschmeidig an. Da auf der Oberflache keine Fingerab-
driicke sichtbar sind und die antistatischen Eigenschaften
die Staubbildung auf ein Minimum reduzieren, verringert
sich der Reinigungsaufwand drastisch. Der Look bleibt dau-
erhaft neu. Die gedeckten Farben der Dekore unterstiitzen
den extrem matten Look der Oberflache zusatzlich.

FENIX NTM® steht Ihnen bei der ZEG als Schichtstoffplatte
zur Verfiigung. Ausgewahlte Dekore erhalten Sie auBerdem
als Kompaktplatte, Arbeitsplatte und Verbundelement.
Viele passende Gegenziige sind ebenfalls erhaltlich.

Uber die jeweiligen Verfligbarkeiten informiert Sie gerne Ihr
ZEG-Vertriebsteam.



GROSSE FARBVIELFALT AB LAGER

0032 Bianco Kos 0030 Bianco Alaska 0029 Bianco Male 0757 Bianco Dover NEU

0767 Beige Colostrai NEU 0748 Beige Arizona 2628 Zinco Doha 0719 Beige Luxor

0717 Castoro Ottawa 2629 Bronzo Doha 0749 Cacao Orinoco 0718 Grigio Londra

0766 Grigio Zante NEU 0725 Grigio Efeso 0752 Grigio Antrim 2638 Doha Titanio

0768 Grigio Stromboli 0724 Grigio Bromo 2630 Piombo Doha 0720 Nero Ingo



0750 Verde Comodoro 0773 Verde Brac NEU 0771 Azzurro Naxos NEU 0754 Blu Fes

0770 Rosso Askja NEU 0751 Rosso Jaipur 0772 Giallo Kashmir NEU

NTA 5003 Oro Cortez NEU NTA 5001 Argento Dukat ~ NEU NTA 5000 Acciaio Hamilton



UNSERE NIEDERLASSUNGEN

ZEG Sachsen
Betriebsstdtte Dresden
Hamburger Ring 7
01665 Klipphausen
Tel. 035204 43-60
Fax 035204 43-720
dresden@zeg-holz.de

ZEG Berlin &
Brandenburg
Holzhauser StraBe 62—68
13509 Berlin

Tel. 030 410007-0

Fax 030 410007-77
berlin@zeg-holz.de

ZEG Mannheim
EinsteinstralBe 22
68169 Mannheim
Tel. 0621 3238-0
Fax 0621318413
mannheim@zeg-holz.de

ZEG Niirnberg
OrchideenstraBe 19
90542 Eckental

Tel. 09126 2614-0

Fax 09126 2614-40
nuernberg@zeg-holz.de

Neue Farben ab Lager

ZEG Sachsen
Betriebsstatte Bautzen
FabrikstraBe 1

02625 Bautzen

Tel. 03591 3735-0
Fax 03591 304516
bautzen@zeg-holz.de

ZEG Berlin &
Brandenburg
Rietz/Rietzer Berg 18
14797 Kloster Lehnin

Tel. 03381 276-60

Fax 03381 224483
brandenburg@zeg-holz.de

ZEG Stuttgart
Rudolf-Diesel-StraBe 1
70806 Kornwestheim
Tel. 07154 8030-0
Fax 07154 8030-410
stuttgart@zeg-holz.de

ZEG Deggendorf
Gewerbepark 5a—7
94527 Aholming

Tel. 09938 91926-0

Fax 09938 91926-80
deggendorf@zeg-holz.de

ZEG Sachsen
Betriebsstatte Chemnitz
Blankenauer StraBe 85
09113 Chemnitz

Tel. 0371 46165-0

Fax 0371 46165-18
chemnitz@zeg-holz.de

ZEG Hannover
Otto-Lilienthal-StraBe 1
30989 Gehrden

Tel. 05108 9157-0

Fax 05108 9157-15
hannover@zeg-holz.de

ZEG Miinchen
Ludwig-Erhard-StraBe 17
85375 Neufahrn b. Freising
Tel. 08165 9518-0

Fax 08165 9518-105
muenchen@zeg-holz.de

ZEG Erfurt
Hagansplatz 3
99085 Erfurt

Tel. 0361 74066-0
Fax 0361 74066-20
erfurt@zeg-holz.de

ZEG Berlin &
Brandenburg
IndustriestraBe 10a
12099 Berlin

Tel. 030 410007-0
Fax 030 410007-77
berlin@zeg-holz.de

ZEG Morsbach
Wissener Stral3e 60
51597 Morsbach

Tel. 02294 9804-0
Fax 02294 9804-21
morsbach@zeg-holz.de

ZEG Rottenacker
GrundlerstraBe 11

89616 Rottenacker

Tel. 07393 959-8

Fax 07393 959-640
rottenacker@zeg-holz.de

www.zeg-holz.de
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